

Belden Cekan A/S

Videhøjvej 4
Holmstol
8883 Gjern

CVR-nr. 89 30 25 28
CVR no. 89 30 25 28

Årsrapport for 2017
Annual report for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018
*Adopted at the annual general meeting on 30
May 2018*

Brian Edward Anderson
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 <i>Income statement</i> <i>1 January 2017 - 31 December 2017</i>	16
Balance pr. 31. december 2017 <i>Balance sheet at 31 December 2017</i>	17
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	20

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet *The company*

Belden Cekan A/S
Videhøjvej 4
Holmstol
8883 Gjern

CVR-nr.: 89 30 25 28
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Reporting period: 1 January - 31 December 2017
Stiftet: 19. december 1979
Incorporated: 19 December 1979

Hjemsted: Silkeborg
Domicile: Silkeborg

Bestyrelse *Board of directors*

Brian Edward Anderson, formand (chairman)
Hendrikus Derksen
Holger Busch

Direktion *Executive board*

Hendrikus Derksen

Revision *Auditors*

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består hovedsageligt af udvikling, produktion og salg af højteknologiske konnektorer til datatransmission.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.712.298, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 46.547.792.

Som forventet er investeringerne og aktiviteterne steget. Samtidig ser vi indtjeningen er øget. Aktiviteterne vil fortsat stige i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The Company's activities primarily consist of development, production and sale of high-technology connectors within data transmission.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 4,712,298 and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 46,547,792.

As expected, investments and activities have risen. At the same time, we see earnings increased. Activities will continue to increase in the coming year.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

Income statement

1 January 2017 - 31 December 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK'000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		9.223.946	7.568
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>		-3.220.255	-3.489
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		6.003.691	4.079
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		293.228	277
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-256.032	-535
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		6.040.887	3.821
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	-1.328.589	-845
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		<u>4.712.298</u>	<u>2.976</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.712.298	2.976
		<u>4.712.298</u>	<u>2.976</u>

Balance pr. 31. december 2017

Balance sheet at 31 December 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		4.194.816	4.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		8.033.373	9.501
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		4.675.317	2.187
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	2	<u>16.903.506</u>	<u>16.131</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets total</i>		<u>16.903.506</u>	<u>16.131</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		3.256.282	2.602
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		921.210	1.140
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		476.049	396
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>4.653.541</u>	<u>4.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		489.314	538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		12.711.364	6.206
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		41.317	652
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	302
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		137.527	115
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>13.379.522</u>	<u>7.813</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>22.807.997</u>	<u>22.030</u>

Balance pr. 31. december 2017 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2017 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.841.060</u>	<u>33.981</u>
<i>Current assets total</i>			
Aktiver i alt		<u>57.744.566</u>	<u>50.112</u>
<i>Assets total</i>			

Balance pr. 31. december 2017

Balance sheet at 31 December 2017

	Note	2017 DKK	2016 DKK'000
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		46.047.792	41.335
	3	<u>46.547.792</u>	<u>41.835</u>
Egenkapital			
<i>Equity total</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		1.427.763	1.606
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions total</i>		<u>1.427.763</u>	<u>1.606</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.691.490	3.513
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		968.715	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.108.806	3.158
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>9.769.011</u>	<u>6.671</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>9.769.011</u>	<u>6.671</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u><u>57.744.566</u></u>	<u><u>50.112</u></u>
Medarbejderforhold <i>Staff</i>	4		
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	6		

Noter

Notes

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	DKK'000
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.506.949	698
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-178.360	147
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>1.328.589</u>	<u>845</u>

Noter

Notes

2 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
Kostpris primo <i>Cost at the beginning</i>	11.524.247	53.879.029	2.186.824
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	764.757	2.488.493
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-85.081	0
Kostpris ultimo <i>Cost at the end</i>	11.524.247	54.558.705	4.675.317
Ned- og afskrivninger primo <i>Impairment losses and depreciation at the beginning</i>	7.080.889	44.378.403	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	248.542	2.232.010	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0	-85.081	0
Ned- og afskrivninger ultimo <i>Impairment losses and depreciation at the end</i>	7.329.431	46.525.332	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount at the end</i>	4.194.816	8.033.373	4.675.317

Noter

Notes

3 Egenkapital

Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital primo <i>Equity at the beginning</i>	500.000	41.335.494	41.835.494
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.712.298	4.712.298
Egenkapital ultimo <i>Equity at the end</i>	500.000	46.047.792	46.547.792

Selskabskapitalen består af 100 aktier à nominelt DKK 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 100 shares of a nominal value of DKK 5,000. No shares carry any special rights.

4 Medarbejderforhold

Staff

	2017 DKK	2016 DKK'000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	35	25

5 Eventualposter m.v.

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly taxed with its danish group entities. The jointly taxed entities have joint and several unlimited liability for danish income taxes. Any subsequent corrections to income taxes may result in an increase in the entities' liability.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

The company has entered operational leasing obligation for the following amount:

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9, i alt t.kr 346.

Remaining term 39 months with an average payment of TDKK 9, total TDKK 346.

Noter

Notes

5 Eventualposter m.v. (fortsat)

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Øvrige kontraktlige forpligtelser andrager tkr. 667, vedrørende huslejeforpligtelse samt øvrige lejeaftaler.

Other contractual liabilities amount to TDKK 667 regarding rental liabilities and other rental obligations.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The company has no assets charged or securities.